

**Sund Sound ApS  
Oldenvej 45  
3490 Kvistgård**

**CVR-nummer: 28116683**

**Årsrapport  
1. januar 2023 til 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets generalforsamling, den 31. juli 2024

---

Peter Jørgen Sundberg, Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 3

Ledelsesberetning ..... 4

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis ..... 8

Resultatopgørelse ..... 11

Balance ..... 12

Egenkapitalopgørelse ..... 14

Noter ..... 15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Sund Sound ApS  
Oldenvej 45  
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 28 11 66 83  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Peter Jørgen Sundberg

**Revisor** ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af sikrings- og katalogiseringsprodukter, salg , udlejning og reparations af audio- og videoprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Den negative udvikling for selskabets aktiviteter er fortsat i 2023. Ledelsen har derfor foretaget en væsentlig nedskrivning af selskabets varelager. For at kompensere for det har selskabets moderselskab tilført et koncerntilskud, hvorved selskabets egenkapital fortsat er positivt. Ledelsen har gennemført en række tiltag i 2024, hvorved ledelsen forventer et positivt resultat for 2024 og fremover. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er utilfredsstillende, som følge af ovennævnte.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-2.210.897</b>	<b>932.459</b>
1 Personalemkostninger.....	-678.787	-1.368.953
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-2.889.684</b>	<b>-436.494</b>
Andre finansielle indtægter.....	-1.487	-249
Andre finansielle omkostninger .....	-25.100	-17.335
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-2.916.271</b>	<b>-454.078</b>
Skat af årets resultat .....	227.000	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-2.689.271</b>	<b>-454.078</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-2.689.271	-454.078
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-2.689.271</b>	<b>-454.078</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## AKTIVER

	2023	2022
Udskudt skatteaktiv .....	440.010	213.010
Deposita .....	30.281	30.281
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>470.291</b>	<b>243.291</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>470.291</b>	<b>243.291</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	509.719	3.065.632
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>509.719</b>	<b>3.065.632</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	64.476	171.920
Andre tilgodehavender .....	0	4.000
Periodeafgrænsningsposter .....	403.400	403.400
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>467.876</b>	<b>579.320</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>120.162</b>	<b>287.097</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.097.757</b>	<b>3.932.049</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.568.048</b>	<b>4.175.340</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	33.628	237.899
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>158.628</b>	<b>362.899</b>
Kreditinstitutter .....	39.832	89.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	803.148	633.557
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	816	2.343.256
Anden gæld .....	560.427	734.631
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	5.197	11.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>1.409.420</b>	<b>3.812.441</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.409.420</b>	<b>3.812.441</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.568.048</b>	<b>4.175.340</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo .....	237.899	691.977
Årets resultat .....	-2.689.271	-454.078
Modtaget skattefrit tilskud.....	2.485.000	0
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>33.628</b>	<b>237.899</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>158.628</b>	<b>362.899</b>

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	2	2
Lønninger .....	620.050	1.254.290
Pensioner .....	45.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring .....	13.737	14.663
	<b>678.787</b>	<b>1.368.953</b>
	<b>678.787</b>	<b>1.368.953</b>

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Jørgen Sundberg

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 65ff1937-6ab1-4a03-9d2d-b6bd08a77215

IP: 212.27.xxx.xxx

2024-07-31 13:36:07 UTC



## Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-07-31 13:37:22 UTC



## Peter Jørgen Sundberg

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 65ff1937-6ab1-4a03-9d2d-b6bd08a77215

IP: 212.27.xxx.xxx

2024-07-31 13:39:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: WWPH5-LEMTQ-IMOSO-G3YC3-UHM76-NNDOA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**